

Wizjonerki jutra

– Elżbiet Legoń-Szpunar i Kamila Żak

Warto szukać swojego błękitnego oceanu, niszy, gdzie nie mamy konkurencji

Jakie cechy pomagają w byciu dobrą liderką?

ELŻBIET LEGOŃ-SZPUNAR: Po pierwsze umiejętność współpracy. Zaufało nam już ponad trzysta gmin w Polsce i za granicą. Po drugie uważne słuchanie: klienta, rynku, trendów. Tak powstają nasze produkty, jak pierwszy na świecie plenerowy Układ Okresowy Pierwiastków do lekcji chemii. Po trzecie elastyczność, która pozwala adaptować się do zmian. **Pomysł to jedno, ale jak wybrać odpowiedni model biznesowy?** Warto szukać swojej niszy. Dziesięć lat temu rzuciliśmy sobie wyzwanie,

by stworzyć alternatywy plac zabaw, który uczy praw fizyki, ekologii, historii. Tak powstały Naukowe Place Zabaw, czyli międzypokoleniowe parki doświadczeń, gdzie można pobać się filmem animowanym, kołem optycznym czy peryskopem. Są też dostępne dla osób z niepełnosprawnościami. To błękitny ocean, w którym nie mamy konkurencji.

Kryzys jest ogromną szansą dla firm. Jak działać, by dobrze ją wykorzystać?

Dla nas to czas intensywnego rozwoju. Wdrożyliśmy mnóstwo zmian, które wymagały niestandardowe-

Kobieta mocy jest mądra życiowo, zna swoją wartość i celebryje spokój

Czym zajmuje się Motivation Academy?

KAMILA ŻAK: Nasza działalność to także misja, skupiająca się na motywowaniu osób, które wyjechały do Wielkiej Brytanii do pracy fizycznej, ale chcą się rozwijać. W ramach naszych bezpłatnych konsultacji kandydat otrzymuje ofertę dobraną do jego potrzeb. Pomagamy w wyborze szkoły, kierunku kształcenia, sprawdzamy dokumenty i aplikujemy do instytucji. Wspieramy od momentu decyzji o rozpoczęciu studiów do pierwszych dni nauki. Mamy wieloletnie doświadczenie i dzięki zaufaniu, a także

rekomendacjom, tysiące zakończonych sukcesem aplikacji za nami.

Czy wyjazd i studia za granicą dają dziś większe możliwości?

Taki wyjazd i studia mają naprawdę głęboki sens. To nie tylko papier i wykształcenie. Specyfika wielkich miast, jak Londyn, Leicester, Birmingham, sprawia że studenci obracają się w towarzystwie wykładowców i uczniów, wymieniają poglądy, obyczaje, a co za tym idzie – naprawdę poznają życie i szkolą język. To możliwość wyjścia ze strefy komfortu i doskonalenia siebie. Bez tego trudno być atrakcyjnym na rynku pracy.



ELŻBIETA LEGOŃ-SZPUNAR, współtwórczyni Naukowych Placów Zabaw

go myślenia. Stworzyliśmy nowe produkty jak Urban Memory czy Eko-Stacje, stawiamy na eksport i pracujemy nad cyfrowymi zabawkami uzupełniającymi Naukowe Place Zabaw. Powstają podcasty „Edukacja poza schematem” szerzące ideę zielonych klas. Liczymy, że z tego kryzysu wyjdziemy mocniejsi. ●

rozmawiała Milena Gołda
www.naukoweplacozabaw.pl



KAMILA ŻAK założycielka Motivation Academy

Kim jest kobieta mocy?

Przede wszystkim jest dojrzała emocjonalnie i mądra życiowo. Realizuje swoje cele, jest asertywna, kocha siebie, bo bez tego nie potrafiłaby zarządzać i dzielić się swoją energią. Zna swoją wartość i celebryje spokój. ●

rozmawiała Milena Gołda
www.motivationacademy.org.uk/pl/